
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

 09.09.2021 г.             №721  

                 г. Грязовец 

 

Об утверждении состава комиссии  

по рассмотрению документов  

для занесения на Доску Почета  

лучших педагогов системы образования  

Грязовецкого муниципального района 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 26.08.2021 г. №647 

«Об утверждении Положения о Доске Почета лучших педагогов системы 

образования Грязовецкого муниципального района»,  

Приказываю: 

Создать комиссию по рассмотрению документов для занесения на Доску 

Почета лучших педагогов системы образования Грязовецкого муниципального 

района в следующем составе: 

Патракеева Татьяна Александровна – начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района Вологодской области, председатель 

комиссии; 

Тыщенко Алла Андреевна – ведущий специалист отдела кадровой 

политики, информатизации и документоведения БУ «Центр обеспечения 

деятельности образовательных учреждений», секретарь комиссии. 

Члены комиссии:  

Зубкова Ирина Николаевна – заместитель начальника Управления 

образования Грязовецкого муниципального района Вологодской области, 

заместитель председателя комиссии; 

Чернова Людмила Николаевна – директор БУ «Центр обеспечения 

деятельности образовательных учреждений»; 

Соколова Наталья Владимировна –председатель Совета по развитию 

образования Грязовецкого муниципального района; 

Базылева Ольга Эдуардовна – депутат Земского Собрания Грязовецкого 

муниципального района (по согласованию); 

Литова Татьяна Андреевна – представитель общественности, председатель 

Грязовецкой районной организации профессионального союза работников 

народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию); 



Шабалина Наталья Владимировна – депутат Земского Собрания 

Грязовецкого муниципального района (по согласованию); 

Шарабошкина Ольга Анатольевна – ведущий специалист отдела кадровой 

политики, информатизации и документоведения БУ «Центр обеспечения 

деятельности образовательных учреждений». 
 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района                                              Т.А. Патракеева

                    
 

 

 


